PV weidinger

Wega pantalon de travail, femme, bleu marine, 44

Pantalon hybride pratique a 5 poches, coupe femme, en matiere stretch qui offre une
excellente liberté de mouvement et un grand confort. Les poches sur les jambes et a
I'arriere ont des fermetures éclair avec des zips réfléchissants. Boutons a I'ourlet du
pantalon pour régler la largeur des pieds.

« OEKO-Tex : SE 21-276

- Stretch

» Poches sur les jambes

Numéro d'article WL77087
Modele 1000376

Nom alternatif de I'article 906-28-85
Fabricant SOUTH WEST
Numéro d'article du fabricant 1000376403044

4 X ' = 1/2 www.weidinger.eu



Données du fabricant du GPSR

Unité de vente
Unité de contenu
Couleur

Genre

Instructions de lavage

Taille
Composition du matériau

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL77082
WL77083
WL77084
WL77085
WL77086
WL77087
WL77088

PV weidinger

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 piece
1 piece
bleu

dames

40°C, ne pas blanchir, ne pas sécher au séche-linge,
repasser (1) basse température (max 100°C), ne pas
nettoyer a sec

44
92% nylon, 8% spandex

non

Taille
34
36
38
40
42
44
46

2/2 www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl77082
https://www.weidinger.eu/fr/wl77082
https://www.weidinger.eu/fr/wl77083
https://www.weidinger.eu/fr/wl77083
https://www.weidinger.eu/fr/wl77084
https://www.weidinger.eu/fr/wl77084
https://www.weidinger.eu/fr/wl77085
https://www.weidinger.eu/fr/wl77085
https://www.weidinger.eu/fr/wl77086
https://www.weidinger.eu/fr/wl77086
https://www.weidinger.eu/fr/wl77087
https://www.weidinger.eu/fr/wl77087
https://www.weidinger.eu/fr/wl77088
https://www.weidinger.eu/fr/wl77088
http://www.tcpdf.org

