

## Wega pantalon de travail, femme, bleu marine, 44



Pantalon hybride pratique à 5 poches, coupe femme, en matière stretch qui offre une excellente liberté de mouvement et un grand confort. Les poches sur les jambes et à l'arrière ont des fermetures éclair avec des zips réfléchissants. Boutons à l'ourlet du pantalon pour régler la largeur des pieds.

- OEKO-Tex : SE 21-276
- Stretch
- Poches sur les jambes

Numéro d'article	WL77087
Modèle	1000376
Nom alternatif de l'article	906-28-85
Fabricant	SOUTH WEST
Numéro d'article du fabricant	1000376403044

Products for the electronic industry



Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm <a href="http://www.bastadgruppen.com">www.bastadgruppen.com</a>
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	bleu
Genre	dames
Instructions de lavage	40°C, ne pas blanchir, ne pas sécher au sèche-linge, repasser (1) basse température (max 100°C), ne pas nettoyer à sec
Taille	44
Composition du matériau	92% nylon, 8% spandex
Conforme aux normes ESD	non

## Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL77082	34
WL77083	36
WL77084	38
WL77085	40
WL77086	42
<b>WL77087</b>	<b>44</b>
WL77088	46